PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2017

            №  200
г. Сертолово

О внесении изменений  в постановление

администрации МО Сертолово

№ 197 от 29.05.2017 «О проведении
культурно-массовых  мероприятий
МО Сертолово в июне  2017 года»
На основании предупреждения о метеообстановке по Ленинградской области ФГБУ «Северо-Западное УГМС» от 30.05.2017 г., в связи с неблагоприятными явлениями 01.06.2017 года и порывами ветра утром и днем до 15м/с,  в целях обеспечения безопасности граждан при организации и проведении массовых мероприятий, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 197 от 29.05.2017 «О проведении культурно-массовых мероприятий МО Сертолово в июне  2017 года», изложив пункт 1 указанного постановления в новой редакции:

     « 1. Провести в июне 2017 года следующие культурно-массовые мероприятия МО Сертолово:
- 06.06.2017 г. в 10.00 час. праздничные мероприятия, посвященные Дню защиты детей, по адресу в районе дома №7 корп.2 по ул. Молодцова г. Сертолово;

- 12.06.2017 г. в 14.00 час. праздничных мероприятий, посвященных Дню России, по адресу в районе дома №7 корп.2 по ул. Молодцова г. Сертолово;

-  22.06.2017 г. в 11.00 час. траурный митинг , посвященный Дню памяти и скорби.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько